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”
Гоце Делчев” - Штип            ИНФОРМАТОР ЗА СТУДЕНТИ          

ЕКО
Н
О
М
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И

 Ф
АК

УЛ
ТЕТ

СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА НАСОКАТА
ЗДРАВСТВЕН МЕНАЏМЕНТ

I година - прв семестар

КОД ПРЕДМЕТ Кредити Часови Вкупно 
(ВО)*

4EK100112 Основи на економија 8 3+2+2 216

2FI104312 Математика 1 8 3+2+2 216
2FI110112 Информатика 6 2+2+1 156

UGD102712 Спорт и рекреација 0
Два изборни предмети I (Факултетски)
Изборен предмет 4 2+1+1 120
Изборен предмет 4 2+1+1 120
Вкупно ЕКТС 8

Вкупно ЕКТС за I сем. 30 12+8+7 828
Изборни предмети (Факултетски)

4EK135912 Епидемиологија во јавно 
здравство 4 2+1+1 120

4EK133012 Право и етика во здравствен 
менаџмент 4 2+1+1 120

4EK130412 Е- бизнис 4 2+1+1 120
4EK102312 Одржлив развој 4 2+1+1 120

I година - втор семестар

КОД ПРЕДМЕТ Кредити Часови Вкупно 
(ВО)*

4EK101012 Здравствена економија 8 3+2+2 216
4EK133112 МИС 6 2+2+1 156
4EK120112 финансиско сметководство 6 2+2+1 156

Еден изборен предмет I (Факултетски)
Изборен предмет 4 2+1+1 120
Еден изборен предмет II (Универзитетски)
Универзитетски изборен предмети 6 2+2+1 156

Вкупно ЕКТС за II сем. 30 11+9+6 804
Изборни предмети - (факултетски)

4EK132112 Претприемништво 
4EK130112 Маркетинг
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Т II година - трет семестар

КОД ПРЕДМЕТ Кредити Часови Вкупно 
(ВО)*

4EK133212 Здравствен менаџмент 8 3+2+2 216
4PR102012  Трговско право 8 3+2+2 216
4EK135712 Јавно здравство 6 2+2+1 156

Два изборни предмети I (Факултетски)
Изборен предмет 4 2+1+1 120
Изборен предмет 4 2+1+1 120
Вкупно ЕКТС 8

Вкупно ЕКТС за III сем. 30 12+8+7 828
Изборни предмети (Факултетски)

4EK104012 Деловен јазик 2 4 2+1+1 120
4EK130512 Маркетинг истражување 4 2+1+1 120
4EK100312 Микроекономија 4 2+1+1 120

II година - четврти семестар

КОД ПРЕДМЕТ Кредити Часови Вкупно 
(ВО)*

4EK101712 Фармакологија и 
Фармакоекономија 8 3+2+2 216

4EK102412 Здравствена статистика и анализа 
на податоци 6 2+2+1 156

4EK110112 Финансии 6 2+2+1 156
Еден изборен предмет I (Факултетски)
Изборен предмет 4 2+1+1 120
Еден изборни предмет II Универзитетски 
Универзитетски изборен 
предмети 6 2+1+1 156

Вкупно ЕКТС за IV сем. 30 11+9+6 804
Изборни предмети (Факултетски)

4EK104012 Деловен јазик 3 4 2+1+1 120

III година - петти семестар

КОД ПРЕДМЕТ Кредити Часови Вкупно 
(ВО)*

4EK133412 Менаџмент на човечки ресурси 8 3+2+2 216

4EK110712 Здравствено и социјално 
осигурување 8 3+2+2 216

4EK133512 Планирање, анализа и контрола на 
трошоците во здравството 6 2+2+1 156
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Два изборни предмети I (Факултетски)
Изборен предмет 4 2+1+1 120
Изборен предмет 4 2+1+1 120
Вкупно ЕКТС 8

Вкупно ЕКТС за V сем. 30 12+8+7 828
Изборни предмети (Факултетски)

4EK104212 Деловен јазик 4 4 2+1+1 120
4EK102212 Современи национални системи 4 2+1+1 120

4EK134412 Менаџмент на промени и 
инвентивност 4 2+1+1 120

III година - шести семестар

КОД ПРЕДМЕТ Кредити Часови Вкупно 
(ВО)*

4EK136012 Современи здравствени политики 8 3+2+2 216
4EK111412 Систем на здравствена заштита на 

Р. Македонија 6 2+2+1 156

4EK134512 Деловно планирање 6 2+2+1 156
Еден изборен предмет I (Факултетски)
Изборен предмет 4 2+1+1 120
Еден изборен предмет II (Универзитетски) 
Универзитетски изборен предмети 6 2+2+1 156

Вкупно ЕКТС за VI сем. 30 11+9+6 804
Изборни предмети (Факултетски)

4EK104012 Деловен јазик 5 4 2+1+1 120

IV година - седми семестар

КОД ПРЕДМЕТ Кредити Часови Вкупно 
(ВО)*

4EK133712 Менаџмент на болници (јавни и 
приватни) 8 3+2+2 216

4EK133812
Економика, организација и 
финансирање на локално 
здравство

8 3+2+2 216

4EK133912 Стратегиски менаџмент 6 2+2+1 156

Два изборин предмети I (Факултетски)
Изборен предмет 4 2+1+1 120
Изборен предмет 4 2+1+1 120
Вкупно ЕКТС 8

Вкупно ЕКТС за VII сем. 30 12+8+7 828
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4EK104412 Деловен јазик 6 4 2+1+1 120
4EK110912 Инвестиции во здравството 4 2+1+1 120

4EK135812 Здравствена екологија и 
медицина на трудот 4 2+1+1 120

IV година - осми семестар

КОД ПРЕДМЕТ Кредити Часови Вкупно 
(ВО)*

Дипломски труд 8 0+0+8 192
4EK134012 Менаџмент на целосен квалитет 

во здравствениот сектор 6 2+2+1 156

4EK135212 Проектен менаџмент 6 2+2+1 156
Еден изборен предмет I (Факултетски)
Изборен предмет 4 2+1+1 120
Еден изборен предмет II (Универзитетски) 
Универзитетски изборен 
предмети 6 2+2+1 156

Вкупно ЕКТС за VIII сем. 30 8+7+12 780
Изборни предмети (Факултетски)

4EK134112 Конфликт менаџмент 4 2+1+1 120
4EK140412 Управување со  ризици 4 2+1+1 120
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СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА НАСОКАТА
 ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ

I година - прв семестар

КОД ПРЕДМЕТ Кредити Часови Вкупно 
(ВО)*

4EK100112 Основи на економија 8 3+2+2 216
2FI104312 Математика 1 8 3+2+2 216
2FI110112 Информатика 6 2+2+1 156

UGD102712 Спорт и рекреација 0
Два изборни предмети I (Факултетски)
Изборен предмет 4 2+1+1 120
Изборен предмет 4 2+1+1 120
Вкупно ЕКТС 8

Вкупно ЕКТС за I сем. 30 12+8+7 828
Изборни предмети (Факултетски)

4EK130412 Е-бизнис 4 2+1+1 120
4EK134712 Теорија на одлучување 4 2+1+1 120
4EK100312 Микроекономија 4 2+1+1 120
4EK131712 Корпоративно управување 4 2+1+1 120

I година - втор семестар

КОД ПРЕДМЕТ Кредити Часови Вкупно 
(ВО)*

4EK110112 Основи на финансии 8 3+2+2 216
2FI104512 Статистика 6 2+2+1 156
4EK120112 Финансиско сметководство 6 2+2+1 156

Еден изборен предмет I (Факултетски)
Изборен предмет 4 2+1+1 120
Еден изборен предмет II 
Универзитетски 
Универзитетски изборен 
предмети 6 2+2+1 156

Вкупно ЕКТС за II сем. 30 11+9+6 804
Изборни предмети - (факултетски)

4EK112712 Локални финансии 
4EK100412 Макроекономија  
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КОД ПРЕДМЕТ Кредити Часови Вкупно 
(ВО)*

4EK110312 Јавни финансии 8 3+2+2 216
4EK110412 Монетарна економија 8 3+2+2 216
4PR102012  Трговско право 6 2+2+1 156

Два изборни предмети I (Факултетски)
Изборен предмет 4 2+1+1 120
Изборен предмет 4 2+1+1 120
Вкупно ЕКТС 8

Вкупно ЕКТС за III сем. 30 12+8+7 828
Изборни предмети (Факултетски)

4EK104012 Деловен јазик 2 4 2+1+1 120

4EK122012 Меѓународни стандарди за 
финансиско известување 4 2+1+1 120

4EK122212 Анализа на финансиски 
извештаи  4 2+1+1 120

II година - четврти семестар

КОД ПРЕДМЕТ Кредити Часови Вкупно 
(ВО)*

2FI103712 Финансиска математика 8 3+2+2 216
4EK102912 Економика на претпријатија 6 2+2+1 156

4EK110512 Финансиски пазари и 
институции 6 2+2+1 156

Еден изборен предмет I (Факултетски)
Изборен предмет 4 2+1+1 120
Еден изборни предмет II Универзитетски 
Универзитетски изборен 
предмети 6 2+1+1 156

Вкупно ЕКТС за IV сем. 30 11+9+6 804
Изборни предмети (Факултетски)

4EK104012 Деловен јазик 3 4 2+1+1 120

III година - петти семестар

КОД ПРЕДМЕТ Кредити Часови Вкупно 
(ВО)*

4EK140212 Финансиски менаџмент 8 3+2+2 216
4EK111512 Банкарство 8 3+2+2 216

4EK11112 Девизен систем и девизно 
работење 6 2+2+1 156
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Два изборни предмети I (Факултетски)
Изборен предмет 4 2+1+1 120
Изборен предмет 4 2+1+1 120
Вкупно ЕКТС 8

Вкупно ЕКТС за V сем. 30 12+8+7 828
Изборни предмети 
(Факултетски)

4EK104212 Деловен јазик 4 4 2+1+1 120
4EK103212 Надворешна трговија 4 2+1+1 120
4EK101612 Економија на јавен сектор 4 2+1+1 120

III година - шести семестар

КОД ПРЕДМЕТ Кредити Часови Вкупно 
(ВО)*

4EK140312 Банкарски менаџмент 8 3+2+2 216
4EK112212 Осигурување 6 2+2+1 156
4EK131212 Менаџмент 6 2+2+1 156

Еден изборен предмет I (Факултетски)
Изборен предмет 4 2+1+1 120
Еден изборен предмет II (Универзитетски) 
Универзитетски изборен 
предмети 6 2+1+1 156

Вкупно ЕКТС за VI сем. 30 11+9+6 804
Изборни предмети (Факултетски)

4EK104012 Деловен јазик 5 4 2+1+1 120

IV година - седми семестар

КОД ПРЕДМЕТ Кредити Часови Вкупно 
(ВО)*

4EK120212 Управувачко сметководство 8 3+2+2 216
4EK140912 Инвестициски менаџмент 8 3+2+2 216

4EK140112 Meѓунарден  финансиски 
менаџмент 6 2+2+1 156

Два изборин предмети I (Факултетски)
Изборен предмет 4 2+1+1 120
Изборен предмет 4 2+1+1 120
Вкупно ЕКТС 8

Вкупно ЕКТС за VII сем. 30 12+8+7 828
Изборни предмети (Факултетски)

4EK104412 Деловен јазик 6 4 2+1+1 120
2FI104612 Економетрија 4 2+1+1 120
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Т 4EK112012 Меѓународни финансии 4 2+1+1 120

IV година - осми семестар

КОД ПРЕДМЕТ Кредити Часови Вкупно 
(ВО)*

Дипломски труд 8 0+0+8 192
4EK141112 Кредитна политика 6 2+2+1 156

4EK140512 Хартии од вредност и 
портфолио менаџмент 6 2+2+1 156

Еден изборен предмет I (Факултетски)
Изборен предмет 4 2+1+1 120
Еден изборен предмет II 
(Универзитетски) 
Универзитетски изборен 
предмети 6 2+2+1 156

Вкупно ЕКТС за VIII сем. 30 8+7+12 780
Изборни предмети (Факултетски)

4EK135412 Стратегиски менаџмент 4 2+1+1 120
4EK111412  Царинска политика 4 2+1+1 120



СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА НАСОКАТА - 
СМЕТКОВОДСТВО, ФИНАНСИИ И РЕВИЗИЈА 

 

  I година - прв семестар    

 КОД ПРЕДМЕТ Кредити Часови Вкупно 
(ВО)* 

1 4EK100112 
 

Основи на економија 8 3+2+2 216 

2 2FI104312 Математика 1 8 3+2+2 216 

3 2FI110112 Информатика 6 2+2+1 156 

4 UGD102712 Спорт и рекреација 0   

  Два изборни предмети I 
(Факултетски) 

   

5  Изборен предмет 4 2+1+1 120 

6  Изборен предмет 4 2+1+1 120 

  Вкупно ЕКТС 8   

 Вкупно ЕКТС за I сем. 30 12+8+7 828 

  Изборни предмети 
(Факултетски) 

   

 4EK134212 Организационо однесување 4 2+1+1 120 

 4EK100312 Микроекономија 4 2+1+1 120 

 4EK103312 Економска географија 4 2+1+1 120 

 4EK130412 Е-бизнис 4 2+1+1 120 

  I година - втор семестар    

 КОД ПРЕДМЕТ Кредити Часови Вкупно 
(ВО)* 

7 4EK120112 Финансиско сметководство 8 3+2+2 216 

8 4EK110112 Основи на Финансии  6 2+2+1 156 

9 2FI104512 Статистика  6 2+2+1 156 

  Еден изборен предмет I 
(Факултетски) 

   

10  Изборен предмет 4 2+1+1 120 

  Еден изборен предмет II 
Универзитетски  

   

11  Универзитетски изборен 
предмет 

6 2+2+1 156 

 Вкупно ЕКТС за II сем. 30 11+9+6 804 

 Изборни предмети - (факултетски) 

 4EK112312 Осигурување 4 2+1+1 120 

 4EK100412 Макроекономија 4 2+1+1 120 

  II година - трет семестар    

 КОД ПРЕДМЕТ Кредити Часови Вкупно 
(ВО)* 

12 4EK120512 Меѓународни стандарди за 
финансиско известување 

8 3+2+2 216 

13 
4EK120412 

Анализа на финансиски 
извештаи  

8 3+2+2 216 

14 4PR102012   Трговско право  6 2+2+1 156 

  Два изборни предмети I 
(Факултетски) 

   

15  Изборен предмет 4 2+1+1 120 

16  Изборен предмет 4 2+1+1 120 

  Вкупно ЕКТС 8   

 Вкупно ЕКТС за III сем. 30 12+8+7 828 



  Изборни предмети 
(Факултетски) 

   

 4EK104012 Деловен јазик 2 4 2+1+1 120 

 4EK111012 Монетарна економија 4 2+1+1 120 

 4EK110912 Инвестиции 4 2+1+1 120 

  II година - четврти семестар    

 КОД ПРЕДМЕТ Кредити Часови Вкупно 
(ВО)* 

17 4EK131212 Менаџмент  8 3+2+2 216 

18 4EK110512 Финансиски пазари и 
институции 

6 2+2+1 156 

19 2FI104412 Финансиска и актуарска 
математика 

6 2+2+1 156 

  Еден изборен предмет I 
(Факултетски) 

   

20  Изборен предмет 4 2+1+1 120 

  Еден изборни предмет II 
Универзитетски  

   

21  Универзитетски изборен 
предмет 

6 2+1+1 156 

 Вкупно ЕКТС за IV сем. 30 11+9+6 804 

  Изборни предмети 
(Факултетски) 

   

 4EK104012 Деловен јазик 3 4 2+1+1 120 

 

  III година - петти семестар    

 КОД ПРЕДМЕТ Кредити Часови Вкупно 
(ВО)* 

22 4EK120212 Управувачко сметководство 8 3+2+2 216 

23 4EK120712 Сметководствени контролни 
системи  

8 3+2+2 216 

24 4EK140212 Финансиски менаџмент  6 2+2+1 156 

  Два изборни предмети I 
(Факултетски) 

   

25  Изборен предмет 4 2+1+1 120 

26  Изборен предмет 4 2+1+1 120 

  Вкупно ЕКТС 8   

 Вкупно ЕКТС за V сем. 30 12+8+7 828 

  Изборни предмети 
(Факултетски) 

   

 4EK104212 Деловен јазик 4 4 2+1+1 120 

 4EK121412 Корпоративно финансиско 
известување 

4 2+1+1 120 

 4EK110812 Перење пари 4 2+1+1 120 

  III година - шести семестар    

 КОД ПРЕДМЕТ Кредити Часови Вкупно 
(ВО)* 

27 4EK120312 Ревизија  8 3+2+2 216 

28 4EK121212 Сметководствени 
информациони системи 

6 2+2+1 156 

29 4EK120912 Државно сметководство и 
сметководство на непрофитни 
организации 

6 2+2+1 156 



  Еден изборен предмет I 
(Факултетски) 

   

30  Изборен предмет 4 2+1+1 120 

  Еден изборен предмет II 
Универзитетски  

   

31  Универзитетски изборен 
предмет 

6 2+1+1 156 

 Вкупно ЕКТС за VI сем. 30 11+9+6 804 

  Изборни предмети 
(Факултетски) 

   

 4EK104012 Деловен јазик 5 4 2+1+1 120 

 
  IV година - седми семестар    

 КОД ПРЕДМЕТ Кредити Часови Вкупно 
(ВО)* 

32 4EK120812 Интерна ревизија   8 3+2+2 216 

33 4EK120612 Сметководство на трошоци 8 3+2+2 216 

34 4EK110312 Јавни финансии  6 2+2+1 156 

  Два изборин предмети I 
(Факултетски) 

   

35  Изборен предмет 4 2+1+1 120 

36  Изборен предмет 4 2+1+1 120 

  Вкупно ЕКТС 8   

 Вкупно ЕКТС за VII сем. 30 12+8+7 828 

  Изборни предмети 
(Факултетски) 

   

 4EK104412 Деловен јазик 6 4 2+1+1 120 

 4EK121812 Стечај и стечајна постапка 4 2+1+1 120 

 4EK121612 Сметководство на 
одговорноста 

4 2+1+1 120 

  IV година - осми семестар    

 КОД ПРЕДМЕТ Кредити Часови Вкупно 
(ВО)* 

37  Дипломски труд 8 0+0+8 192 

38 4EK121012 Сметководство на финансиски 
институции 

6 2+2+1 156 

39 4EK121112 Државна ревизија  6 2+2+1 156 

  Еден изборен предмет I 
(Факултетски) 

   

40  Изборен предмет 4 2+1+1 120 

  Еден изборен предмет II 
Универзитетски  

   

41  Универзитетски изборен 
предмет 

6 2+2+1 156 

 Вкупно ЕКТС за VIII сем. 30 8+7+12 780 

  Изборни предмети 
(Факултетски) 

   

 
4EK121712 

Споредбени сметководствени 
системи 

4 2+1+1 120 

 
4EK121512 

Сметководство на трговски 
претпријатија 

4 2+1+1 120 

 



28

Универзитет 
”
Гоце Делчев” - Штип            ИНФОРМАТОР ЗА СТУДЕНТИ          

ЕК
О
Н
О
М
СК
И

 Ф
АК

УЛ
ТЕ
Т СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА НАСОКАТА

МЕНАЏМЕНТ И ПРЕТПРИЕМНИШТВО

I година - прв семестар

КОД ПРЕДМЕТ Кредити Часови Вкупно 
(ВО)*

4EK100112 Основи на економија 8 3+2+2 216
2FI104312 Математика 1 8 3+2+2 216
2FI110112 Информатика 6 2+2+1 156

UGD102712 Спорт и рекреација 0
Два изборни предмети I (Факултетски)
Изборен предмет 4 2+1+1 120
Изборен предмет 4 2+1+1 120
Вкупно ЕКТС 8

Вкупно ЕКТС за I сем. 30 12+8+7 828
Изборни предмети (Факултетски)

4EK134912 Деловно комуницирање 4 2+1+1 120
4EK103312 Економска географија 4 2+1+1 120
4EK103012 Применета економија 4 2+1+1 120
4EK110312 Јавни финансии 4 2+1+1 120

I година - втор семестар

КОД ПРЕДМЕТ Кредити Часови Вкупно 
(ВО)*

4EK131112 Менаџмент 8 3+2+2 216
4EK102912 Економика на претпријатие 6 2+2+1 156
2FI104512 Статистика 6 2+2+1 156

Еден изборен предмет I 
(Факултетски)
Изборен предмет 4 2+1+1 120
Еден изборен предмет II 
(Универзитетски) 
Универзитетски изборен 
предмети 6 2+2+1 156

Вкупно ЕКТС за II сем. 30 11+9+6 804
Изборни предмети - (факултетски)

4EK134312 Логистика 4 2+1+1 120
4EK100512 Меѓународна економија 4 2+1+1 120
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II година - трет семестар

КОД ПРЕДМЕТ Кредити Часови Вкупно 
(ВО)*

4EK135512 Производствен менаџмент 8 3+2+2 216

4EK133412 Менаџмент на човечки 
ресурси 8 3+2+2 216

4PR102012  Трговско право 6 2+2+1 156
Два изборни предмети I (Факултетски)
Изборен предмет 4 2+1+1 120
Изборен предмет 4 2+1+1 120
Вкупно ЕКТС 8

Вкупно ЕКТС за III сем. 30 12+8+7 828
Изборни предмети (Факултетски)

4EK104012 Деловен јазик 2 4 2+1+1 120
4EK100312 Микроекономија 4 2+1+1 120
4EK135112 Менаџмент на мал бизнис 4 2+1+1 120

II година - четврти семестар

КОД ПРЕДМЕТ Кредити Часови Вкупно 
(ВО)*

4EK132012 Претприемништво 8 3+2+2 216
4EK120112 Финансиско сметководство 6 2+2+1 156
4EK130112 Маркетинг 6 2+2+1 156

Еден изборен предмет I (Факултетски)
Изборен предмет 4 2+1+1 120
Еден изборен предмет II 
(Универзитетски) 
Универзитетски изборен 
предмети 6 2+1+1 156

Вкупно ЕКТС за IV сем. 30 11+9+6 804
Изборни предмети (Факултетски)

4EK104012 Деловен јазик 3 4 2+1+1 120

III година - петти семестар

КОД ПРЕДМЕТ Кредити Часови Вкупно 
(ВО)*

4EK132412 Инвестиционен менаџмент 8 3+2+2 216
4EK140212 Финансиски менаџмент 8 3+2+2 216
4EK130512 Маркетинг истражување 6 2+2+1 156

Два изборни предмети I (Факултетски)
Изборен предмет 4 2+1+1 120
Изборен предмет 4 2+1+1 120
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Вкупно ЕКТС за V сем. 30 12+8+7 828
Изборни предмети (Факултетски)

4EK120412 Анализа на финансиски 
извештаи 4 2+1+1 120

4EK134212 Организациско однесување 4 2+1+1 120
III година - шести семестар

КОД ПРЕДМЕТ Кредити Часови Вкупно 
(ВО)*

4EK135412 Стратегиски менаџмент 8 3+2+2 216
4EK131912 Маркетинг менаџмент 6 2+2+1 156
4EK134512 Деловно планирање 6 2+2+1 156

Еден изборен предмет I (Факултетски)
Изборен предмет 4 2+1+1 120
Еден изборен предмет II (Универзитетски) 
Универзитетски изборен 
предмети 6 2+1+1 156

Вкупно ЕКТС за VI сем. 30 11+9+6 804
Изборни предмети (Факултетски)

4EK104012 Деловен јазик 5 4 2+1+1 120

IV година - седми семестар

КОД ПРЕДМЕТ Кредити Часови Вкупно 
(ВО)*

2FI104612 Економетрија 8 3+2+2 216
4EK134612 Иновации и истражување 8 3+2+2 216
4EK130312 Е-бизнис 6 2+2+1 156
4EK104412 Деловен јазик 6 4 2+1+1 120

Два изборин предмети I (Факултетски)
Изборен предмет 4 2+1+1 120
Изборен предмет 4 2+1+1 120
Вкупно ЕКТС 8

Вкупно ЕКТС за VII сем. 30 12+8+7 828
Изборни предмети (Факултетски)

4EK104412 Деловен јазик 6 4 2+1+1 120

4EK133112 Менаџмент на 
информациски системи 4 2+1+1 120

4EK134712 Теорија на одлучување 4 2+1+1 120
IV година - осми семестар
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КОД ПРЕДМЕТ Кредити Часови Вкупно 
(ВО)*

Дипломски труд 8 0+0+8 192
4EK135012 Меѓународен менаџмент 6 2+2+1 156
4EK135212 Проектен менаџмент 6 2+2+1 156

Еден изборен предмет I (Факултетски)
Изборен предмет 4 2+1+1 120
Еден изборен предмет II (Универзитетски) 
Универзитетски изборен 
предмети 6 2+2+1 156

Вкупно ЕКТС за VIII сем. 30 8+7+12 780
Изборни предмети (Факултетски)

4EK132812 Бренд менаџмент 4 2+1+1 120
4EK134412 Менаџмент на промени 4 2+1+1 120
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